
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.12.2021 № 1046 
д. Заневка 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации МО «Заневское городское  
поселение» от 24.12.2021 № 1027  
«Об утверждении муниципальной  
программы «Обеспечение устойчивого  
комплексного развития территории  
муниципального образования  
«Заневское городское поселение»  
Всеволожского муниципального района  
Ленинградской области в 2022-2026 годах»  
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

постановлением администрации муниципального образования «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области от 03.12.2021 № 951 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области», 

администрация муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

МО «Заневское городское поселение» от 24.12.2021 № 1027 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение устойчивого комплексного 

развития территории муниципального образования «Заневское городское 



2 
 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 

2022-2026 годах» (далее - постановление): 
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.». 
1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Признать утратившими силу постановление администрации МО 

«Заневское городское поселение» от 09.02.2021 № 97 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение устойчивого комплексного 

развития территории муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 

2021-2023 годах» с 31 декабря 2021 года.». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Заневский вестник». 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Гречица В.В.  
 
 
 
Глава администрации        А.В. Гердий 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


